
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОКА.МСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2016 № 136

О внесении изменений в постановление 
администрации Краснокамского 
муниципального района от 22 октября 2013 г.

1887 «Об \"гвержденин Положения о ежегодном 
Конкл рее социальных и культурных проектов 
Краснокамского муниципального района»
(в редакции от 21 февраля 2014 г. № 172)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
администрация Краснокамского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Краснокамского муниципального района от 22 октября 2013 г. № 1887 «Об 
утверждении Положения о ежегодном Конкурсе социальных и культурных 
проектов Краснокамского муниципального района» (далее -  Положение):

1.1. пункт 8.1. Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«- увековечивание памяти жертв политических репрессий»;

1.2. пункт 8.4. Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«- привлечение внимания к проблеме ВИЧ/СПИДа, формирование культуры 
здорового и безопасного образа жизни»;

1.3. в пункте 8.5. Положения абзац: « - создание условий для полноценной 
жизнедеятельности людей с ограниченными физическими возможностями 
здоровья и пенсионеров, повыщение их социальной активности», заменить 
абзацем следующего содержания: «- создание условий для полноценной 
жизнедеятельности людей пенсионного возраста, повыщение их социальной 
активности»;

1.4. пункт 8.6. Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«- проекты по информированию и взаимодействию ТИК с участниками 
избирательного процесса».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в специальном 
выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления 
Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и 
размещению на официальном сайте администрации Краснокамского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» www.krasnokamskiv.com.

http://www.krasnokamskiv.com


И.А-Шилоносову.
и  - и '■

Глава Краснокамско] 
мунишша-тьного^” 
администрапии Кр 
^муниципального р

Ю .Ю .Крестьянников

И.В.Евич
4 - 54-73

^ о п и я  зерис!
0 3

дущий специалист 
дела по общим вопросам, 

муниципальной службе и кадрам?

Л.М. Яковлева


